様式第1号

	第　　号

　　　　　　　　　　申請書
年　　月　　日

　九重町教育委員会教育長　　　　殿

現住所
保護者氏名　　　　　　　　　　　　印

(電話　　―　　　　)

　下記のとおり指定学校の変更を申請します。

　なお，通学途上の安全は，保護者で責任を持ちます。

	変更前の住所

保護者氏名

	変更後の住所

保護者氏名

	就学(予定)児童生徒及び変更希望学校
	氏名・生年月日
	続柄
	学年
	変更希望学校

	①

年　　月　　日生
	男

女

	小

中
	学校

	②

年　　月　　日生
	男

女

	小

中
	学校

	③

年　　月　　日生
	男

女

	小

中
	学校

	変更期間
	　　　　　年　　月　　日から　　　　　年　　月　　日まで

	変更申請理由

指定校変更

区域外就学許可